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63 8 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Fillor 0

63 9 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Parashkollor 0

63 10 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Arsimi Special 0

63 12 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Art Pamor 0

63 30 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Art pamor (shkolla artistike) 0

63 29 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Balet (shkolla artistike) 0

63 11 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Biologji 0

63 13 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Edukim Fizik 0

63 15 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Fizikë 0

63 16 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjeografi 0

63 17 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Angleze 1 vakant

63 18 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Frënge 0

63 19 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Gjermane 0

63 22 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Greke 0

63 20 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Italiane 0

63 26 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Maqedonëse 0

63 21 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 0

63 23 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Histori 0

63 24 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Kimi 0

63 25 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Matematikë 0

63 14 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Muzikë 0

63 31 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Muzikë (shkolla artistike) 0

63 27 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Shkenca Sociale 0

63 28 Lezhë Pukë, Fushë-Arrëz Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 0

64 8 Lezhë Kukës Arsimi Fillor

64 9 Lezhë Kukës Arsimi Parashkollor

64 10 Lezhë Kukës Arsimi Special

64 12 Lezhë Kukës Art Pamor

64 30 Lezhë Kukës Art pamor (shkolla artistike)

64 29 Lezhë Kukës Balet (shkolla artistike)

64 11 Lezhë Kukës Biologji

64 13 Lezhë Kukës Edukim Fizik

64 15 Lezhë Kukës Fizikë

64 16 Lezhë Kukës Gjeografi

64 17 Lezhë Kukës Gjuhë Angleze 1 Vend provizor(mësuesja me raport mjeksor)



64 18 Lezhë Kukës Gjuhë Frënge

64 19 Lezhë Kukës Gjuhë Gjermane

64 22 Lezhë Kukës Gjuhë Greke

64 20 Lezhë Kukës Gjuhë Italiane

64 26 Lezhë Kukës Gjuhë Maqedonëse

64 21 Lezhë Kukës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Vend vakant(mësuesi del në pension)

64 23 Lezhë Kukës Histori

64 24 Lezhë Kukës Kimi

64 25 Lezhë Kukës Matematikë

64 14 Lezhë Kukës Muzikë

64 31 Lezhë Kukës Muzikë (shkolla artistike)

64 27 Lezhë Kukës Shkenca Sociale

64 28 Lezhë Kukës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi


